
 

 

お客さま各位 
 

臨時店休日のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社「セブンスター三津店」につきまして、社員研修

のため、下記の日時を臨時店休日とさせていただきます。 

「セブンスター三津店」をご利用のお客さまには大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【社員研修による店休日】 

令和2年1月31日（金） 

 

【店休日のお問い合わせ先】 

ばんせい保険コミュニティ株式会社  

松山店 0120-630-016 

 

 

以上 

 

   ほ け ん の 無 料 相 談 所 


